2025 年 4 月吉日

一般社団法人愛知スイミングクラブ協会
加盟クラブ各位

一般社団法人愛知スイミングクラブ協会
会 長 髙木  宏

電話・ＦＡＸ番号変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は当協会の事業運営にご理解ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、来る４月３０日 火曜日より、当協会電話番号・FAX 番号が下記のとおりに変更とな
りますのでお知らせいたします。よろしくお願いいたします。

敬具

記

新電話番号 ：052-784-7358

新 FAX 番号：052-784-6090

※住所・開局曜日や時間に変更はございません。

以上